ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Praça Celso Azevedo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefaz (84) 3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 — E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

r

~

Processo n° 103/2017
PORTARIA N° 21/2017

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Concedera Vereadora abaixo indicado, as diárias correspondentes para

pagamento de despesas com alimentação quando em deslocamento a serviço desta Câmara no período
citado.

Beneficiária - Mônica Maria de Medeiros Silva

função -Presidente

Quantidade - 2 '/Z (duas meia)

Destino -Caicó - RN

Data de flfastamento: 24 e 25 de maio de 2017

Hora de Saída: 07:OOh

Hora de Chegada: 18h30min

Roteiro: Centro Pastoral Dom Wagner, no Largo Dom Manoel Tavares, s/n, Bairro Paraíba-Caicó-
1tN, para participar do Encontro Regional com Gestores Públicos Municipais, Polo Caicó, realizado
pelo Tribunal de Contas do Estado - TCE/RN em parceria com a Federação das Câmaras Municipais
do Estado do Rio Grande do Norte — FECAMRN e a Federação dos Municípios do Rio Grande do
Norte — FEMURN.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrária

2017.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 22 de maio de

~ .

Arilúz`lit Samara de Ar
Vice-Presidente

~~~~~~~
_

~;:24`d@ Malo de 2017 . c : I t . ~:-~

DIARIO OFICIAL
l~R~ C$~~l,4Rf~5 taiUN[~Ct~A~~ [3C? ESTAC){l R(O GRANQE pt3 PJflRTE

Ano 2017 ~ No 0136

ESTADO DO RIO GRANDE DO NURTE
CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA N° 21/2017 CONCEDE DIÁRIA A VEREADORA

Promsso n° 103/2017

A VICL--PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE
CRIILÍ fA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Rosolução n° 70, da 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Vereadora abaixo indicado, as diárias
correspondentes para pagamento de despesas com
alimentação quando em deslocamento a serviço desta Cãmara
no período citado.

Beneficiária - Mónira Maria de Madeiros Silva

Punç~co - Prosidrntn

Quanlidado - 2'/` (duas meia)

Destino -Caicó - RN

Data de Afastamento: 24 e 25 de maio de 2017

Hora de Saída: 07:OOh

do Chegada: 18h30min

feiro: Centro Pastoral Dom Wagner, no Largo Dom Manoel
Tavares, stn, Bairro Paraiba-Caicó-RN, para participar do
Gnrontro Regional com Gestores Públicos Municipais, Polo
Caicó, realizado polo Tribunal de Contas do Estado - TCE/RN
orr. p„rco.ria rom a Fedoração das Cámaras Municipais do
ISstndo do Rin tirando do Norte — FECAMRN e a Federação
dos Municipis do ttio Grandy do Norte— FEMURN.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em canVário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidéncia da Cãmara Municipal de Cruzéta-RN,
em 22 de maio de 2017.

Arilúzia Sasnara de AraicJo

~ri(,C-I'fCSídCnIC

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 6A1333F3

Matéria publicada no DIARIO OFICIAL DOS MUNICiPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 24 de

Maio de 2017. Edição 0136.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
I ~ ttp:/Jwvnv. fc mu rn.org.brldiariomunicipal

rr

~